
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Южский муниципальный район 

Совет Южского городского поселения 
Третьего  созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 26.06.2019 г. № 35 

г. Южа 

 

О внесении дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Южского городского поселения Южского муниципального района на 2019 год 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации 

муниципального имущества Южского городского поселения, утвержденным решением 

Совета Южского городского поселения от 27.01.2017 года № 8, Уставом Южского 

городского поселения Южского муниципального района, Совет Южского городского 

поселения Южского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Дополнить Раздел l Прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

Южского городского поселения Южского муниципального района на 2019 год, 

утвержденного решением Совета Южского городского поселения Южского муниципального 

района от 20.12.2018 года № 74, пунктом 2 следующего содержания: 
 

2. Нежилое здание (склад) с земельным 

участком 

Ивановская область, Южский 

район, в 800 метрах по 

направлению на восток от с. 

Южа 

Аукцион 

 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Южского 

городского поселения» и на официальном сайте Южского городского поселения Южского 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 
 

Глава Южского городского поселения             

Южского муниципального района                                                                          А.А. Баранов 


